
ORARI I MESIMEVE SEMESTRI I PARE

INXHINIERI    MATEMATIKE   DHE  INXHINIERI  FIZIKE

I - Master Profesional në Inxhinieri Matematike në Analiza Sistemesh

Ora    

8.00
Matematikë Financiare   Leksion    Klejda Haxhi    217             

Ora    

9.00
Matematikë Financiare   Leksion     Klejda Haxhi    217        

Ora    

10.00
Matematikë Financiare      Klejda Haxhi   217

Ora    

11.00
Matematikë Financiare      Klejda Haxhi   217

Ora    

12.00

Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike   Lab.    Leksion                                                       

     Teuta Myftiu, Endri Raço,  

Ora    

13.00

Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike   Lab.    Leksion                                                       

     Teuta Myftiu, Endri Raço,  

Ora   

14.00

Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike   Lab.    Leksion                                                       

     Teuta Myftiu, Endri Raço,  

Ora    

15.00
Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike   Lab.                Teuta Myftiu, Endri Raço, 

Ora    

8.00
Analiza e Sistemeve Financiare      Leksion   Adriatik Kotorri    217                                              

Ora    

9.00
Analiza e Sistemeve Financiare      Leksion  Adriatik Kotorri    217                                             

Ora    

10.00
Analiza e Sistemeve Financiare          Adriatik Kotorri     217                                                        

Ora    

11.00
Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit    Leksion   217 

Ora    

12.00
Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit    Leksion   217 

Ora    

13.00
Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit    Leksion   217 

Ora   

14.00

Ora    

15.00

Ora    

8.00

Ora    

9.00

Ora    

10.00

Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike   Lab.    Leksion                                                       

     Teuta Myftiu, Endri Raço,  

Ora    

11.00

Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike   Lab.    Leksion                                                       

     Teuta Myftiu, Endri Raço,  

Ora    

12.00

Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike   Lab.    Leksion                                                       

     Teuta Myftiu, Endri Raço,  

Ora    

13.00
Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike   Lab.                Teuta Myftiu, Endri Raço, 

Ora   

14.00
Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike   Lab.                Teuta Myftiu, Endri Raço, 

Ora    

8.00

Ora    

9.00
Menaxhim Projektesh  Leksion Idlir Dervishi  123

Ora    

10.00
Menaxhim Projektesh Leksion Idlir Dervishi 123

   

Ora    

11.00
Menaxhim Projektesh  Idlir Dervishi  123

Ora    

12.00
Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit       123                                          

Ora    

13.00
Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit      123                                      

Ora   

14.00

Ora    

8.00

Ora    

9.00
Kërkime Operacionale  Leksion        120     Albina  Basholli   

Ora    

10.00
Kërkime Operacionale  Leksion        120     Albina  Basholli   

Ora    

11.00
Kërkime Operacionale  Leksion        120    Albina  Basholli   

Ora    

12.00
Kërkime Operacionale   120  Albina  Basholli   

Ora    

13.00
Kërkime Operacionale  120   Albina  Basholli   

Ora   

14.00

Ora    

15.00

E
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FAKULTETI  I INXHINMIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE

 VITI AKADEMIK 2022-2023

CIKLI I DYTE     "MASTER PROFESIONAL"   SEMESTRI   I    

DITET ORET

E

 

H

E

N

E

E

 

M

A

R

T

E

E

 

M

E

R

K

U

R

E

E

 

E

N

J

T

E


